











		

		
			 
      
      
      									
			  
				Menu
				Přeskočit na obsah
					Vše o vězení
	Věznice v ČR
		Věznice Bělušice
	Věznice Brno
	Věznice Břeclav
	Věznice České Budějovice
	Věznice Drahonice (Nové sedlo)
	Věznice Heřmanice
	Věznice Horní Slavkov
	Věznice Hradec Králové
	Věznice Jiřice
	Věznice Karviná
	Věznice Kuřim
	Věznice Kynšperk nad Ohří
	Věznice Liberec
	Věznice Litoměřice
	Věznice Mírov
	Věznice Nové Sedlo
	Věznice Odolov
	Věznice Olomouc
	Věznice Opava
	Věznice Oráčov
	Věznice Ostrava
	Věznice Ostrov nad Ohří
	Věznice Pardubice
	Věznice Plzeň Bory
	Věznice Praha Pankrác
	Věznice Praha Ruzyně
	Věznice Příbram
	Věznice Rapotice
	Věznice Rýnovice
	Věznice Stráž pod Ralskem
	Věznice Světlá nad Sázavou
	Věznice Teplice
	Věznice Valdice
	Ženská věznice Velké Přílepy
	Věznice Všehrdy
	Věznice Vinařice
	Věznice Znojmo



	Od zadržení, vazbě
		Vazba začátek
	Jak dlouho můžete být ve vazbě
	Vazební cela
	Jídlo ve vazbě
	Vycházky, návštěvy, korespondence
	Specifické druhy vazby
	Příslušnost vazebních věznic podle soudů



	Co vás v base čeká
		Typy věznic
	Jak připravit blízké
	Jak se připravit na nástup do vězení
	Co s sebou do vězení
	Jak probíhá nástup trestu / vazby
	Eskorty vězňů
	Jak proplout vězením
	Výklad pojmů z vězení
	Kázeňské odměny
	Kázeňské tresty
	Vzdělání ve věznicích
	Telefonování ve VT
	Drogy ve vězení
	Žádost o podmíněné propuštění
	Peníze ve vězení
			Pracovní odměna
	Posílání peněz



	Kontakty(úřady,soudy)



	Po propuštění
		Pustil ho – ji
	Kam po propuštění
	Pomáhající organizace
	Práce po propuštění
	Oddlužení
	Ubytování – azyláky
	Výmaz z trestního rejstříku






	Rady a pomoc ve vězení
	Rady blízkým
		Co nedělat
	Jak vypočítat půlku
	Nevíte ve kterém je vězení
	Co můžu poslat do vězení
	Posílání peněz do vězení
	Telefonování ve VT
	Návštěvy ve vězení
	Finanční pomoc
	Přerušení výkonu trestu
	Přemístění do jiného vězení
	Stížnosti na VS
	Zdravotní péče
	Sociální poradna
	Oddlužení ve vězení



	Co lze do vězení poslat
	Výklad pojmů z vězení
	Vzory žádostí
	Neziskovky
	Oddlužení ve vězení
	Podmíněné propuštění
	Stížnosti na VS
	Mukl servis
	Podmíněné propuštění
	Přeměna trestu na domácí věz.
	Kontakty(úřady,soudy)
	Vězeňská seznamka
	Přeměna trestu na domácí věz.
	Přemístění do jiného vězení
	Vzory žádostí
	Soudy v ČR



	Právní rady
	Odpovídá právník
	Podmíněné propuštění z výkonu trestu odnětí svobody
		Co zajistit před podáním žádosti o propuštění
	Kdo podává žádost o PP
	Kdy je možné podat žádost o podmíněné propuštění
	Jak vypočítat termín pro podmíněné propuštění
	Kam podat žádost o PP
	Jak soud může rozhodnout o PP
	Opakování žádosti o PP
	Co říká zákon
	Aktuální statistika podmíněného propuštění



	Zákonné normy
	Dohledání soudních jednání
	Stížnosti na VS
	Advokáti
	Vzory žádostí
	Soudy v ČR
	Výmaz z trestního rejstříku
	Kontakty(úřady,soudy)
	Vzory žádostí
		Přemístění do jiné věznice
	Žádost o podmíněné propuštění
			Vzor potvrzení o bydlení
	Odklad nástupu výkonu trestu
	Potvrzení o zaměstnání
	Příslib zaměstnání – podpůrné
	Připojení rodičů k žádosti o  PP
	Připojení partnera k ž. o PP
	Stížnost proti zamítnutí PP
	Žádost o přerušení trestu ze zdravotních důvodů
	Prohlášení osoby blízké






	Mapa pomoci



	Poradna
	Vězeňský servis
	Sociální poradna
	Právní poradna
	Psychologická pomoc



	Diskuze
	Hodnotit věznici
	O nás


			  
			

			
			
								
					[image: obase.cz, vše o vězení]obase.cz, vše o vězení
Jak to ve vězení opravdu chodí.

				

			
				
					[image: ]



	Hledat:
	
	



				

							





		
				

	
		
				
						404

						Stránka nenalezena


						V tomto umístění nebylo nic nalezeno. Zkuste jeden z níže uvedených odkazů, nebo zkuste vyhledávání.


						

	Hledat:
	
	


				

		

	





    
		


		
			
				
					

					
													
													
					
        

						
					

				

			

			
				
					                 
                 © 2021, info@obase.cz, tel: +420 720 115 117 (všední dny od 13 - 15 h). Další kontakty zde

Korespondenční adresa (adresa kanceláře): Výstavní 8, Ostrava, 709 00

				

			

		
	




	

				

							
				Obase.cz Pavlíkovi narozeniny			

		

		

				
			

		



				

							
			Zavřít			
		
	



















